
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

         VI SETTORE – Polizia Municipale

                                               

DETERMINA N.  1619   DEL    31\12\2020   (Registro gen.)

                                                     
OGGETTO: Presa atto di aggiudicazione definitiva dell’ODA sul
MePa  per  acquisto  di  un  abbonamento  annuale  al  portale  di
informazione “enti on line”
Cig:ZC33005082

Determinazione del Responsabile dell’Area n.119 del 31/12/2020



Il Responsabile del VI Settore Polizia Municipale

 
Ai  sensi  dell’art.  6  della  legge  241/90,  dell’art.  5  della  L.  R.  10/91,  del  Regolamento  Comunale  di
organizzazione, e delle norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della
seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e la correttezza del procedimento svolto per i profili di
propria competenza, attestando, contestualmente, la insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi Inoltre,
dichiara  l’insussistenza  di  relazioni  di  parentela  o  affinità,situazioni  di  convenienza  o  frequentazione
abituale tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento.
Dato atto che nel procedimento in argomento non si  integra alcuna fattispecie di conflitto di interessi,
anche potenziale, previste dall’’art. . 6 della L.R. n. 7 del 21/05/2019;
PREMESSO:

CHE per un corretto svolgimento dei servizi d’istituto, per avere informazioni costanti e tempestive
sulle principali novità legislative ed amministrative in materia di Polizia Locale è opportuno dotarsi
di un abbonamento annuale ad un sito on-line specializzato;

DATO  ATTO che nel catalogo del MePa risulta presente l’offerta di abbonamento ad  “enti on-line”
che offre un  servizio di aggiornamento tramite notiziari e schede operative oltre che l’accesso alla
banca  dati  della  materia  di  interesse,  al  costo  annuo di  €  400,00  oltre  iva  con codice  Mepa:
E200UNA02A;
VISTO l’art.  36 comma 2, lettera a) del D. Lgs 50/2016 che prevede che le stazioni appaltanti
procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000 euro, mediante
affidamento diretto, adeguatamente motivato o per i lavori in amministrazione diretta;
VISTA la determinazione n. 1530 del 31/12/2020, cig n.ZC33005082 con la quale si è stabilito di
procedere ad impegnare le somme ed acquisire tramite ODA sul MePa l’abbonamento annuale al
portale di formazione denominato “enti on line”;
CHE  in data 30/12/2020 si è provveduto alla stipula del contratto mediante sottoscrizione dell’
ordine di acquisto n.5958473  per l’abbonamento in oggetto;
DATO ATTO  che l’onere di acquisizione delle dichiarazioni sul possesso dei requisiti di ordine
generale di cui all’art. 80 del d.lgs 50/2016, è in capo a Consip, così come espressamente indicato
sul  manuale “ acquisti in rete pa” che le acquisisce in fase di abilitazione e sono rinnovate ogni sei
mesi,  e  pertanto,  la  stessa  consip  libera  le  stazioni  appaltanti  dalle  acquisizione  delle  predette
dichiarazioni ai fini della partecipazione alla gara ;

DETERMINA

DI  AGGIUDICARE la  fornitura  di  un  abbonamento  annuale  per  l’accesso  al  portale  di
informazione e aggiornamento denominato  “Enti on-line”  per un importo di € 400,00 oltre iva  alla
ditta   Maggioli  SpA, con sede a Santarcangelo di Romagna in via Del Carpino n.  8,   p.iva n.
02066400405;
DI IMPEGNARE  la  somma di  € 488,00  IVA inclusa,  alla  missione  3.1.1.3  capitolo  1268  del
bilancio 2020/2022, anno 2021;

DARE ATTO che la fornitura diventerà esigibile entro il 31/12/2021;                        

    
             Il Comandante di P.M.

       F.to Istr. Dir. Chirco Tommaso



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.12,  della L.R. 
30/2000.
Cinisi li _______________                  
                                                                    Il Responsabile del Settore Finanziario

 Dott.ssa P. Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo – Culturale e Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici
     O      Quarto Settore – Urbanistica Edilizia-Suap
     O      Quinto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Sesto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	VI SETTORE – Polizia Municipale
	DETERMINA N. 1619 DEL 31122020 (Registro gen.)
	

	Determinazione del Responsabile dell’Area n.119 del 31/12/2020
	PREMESSO:
	CHE per un corretto svolgimento dei servizi d’istituto, per avere informazioni costanti e tempestive sulle principali novità legislative ed amministrative in materia di Polizia Locale è opportuno dotarsi di un abbonamento annuale ad un sito on-line specializzato;
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






